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	Приложение № 4

к паспорту муниципальной программы «Создание условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края 2014-2016 года»




Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы «Создание условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края 2014-2016 годы» с учетом источников финансирования

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Оценка расходов
(руб.), годы

	
	
	
	2014 

год
	2015 год 
	2016 год
	Итого на период

	Муниципальная программа
	«Создание условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края 2014-2016 годы»


	Всего
	4471270,00
	4372368,93
	4288049,00
	13131687,93

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	
	
	краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	
	
	внебюджетные источники
	85000,00
	87000,00
	89000,00
	261000,00

	
	
	бюджет сельсовета
	4386270,00
	4285368,93
	4199049,00
	12870687,93

	Подпрограмма 1 


	Сохранение культурного наследия
	Всего
	788413,43
	785113,43
	785113,43
	2358640,29

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	5000,00
	5000,00
	5000,00
	15000,00

	
	
	бюджет сельсовета
	783413,43
	780113,43
	780113,43
	2343640,29

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


	Подпрограмма 2 


	Поддержка искусства и народного творчества
	Всего
	1711080,50
	1710180,50
	1712180,50
	5133441,50

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	30000,00
	32000,00
	34000,00
	96000,00

	
	
	бюджет сельсовета
	1681080,50
	1678180,50
	1678180,50
	5037441,50

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


	Подпрограмма 3


	«Развитие массовой физической культуры и спорта»


	Всего
	1322505,00
	1275605,00
	1275605,00
	3873715,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	150000,00

	
	
	бюджет сельсовета
	1272505,00
	1225605,00
	1225605,00
	3723715,00

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


	Подпрограмма 4


	«Благоустройство»


	Всего
	241721,07
	158000,00
	172820,07
	474000,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельсовета
	241721,07
	158000,00
	172820,07
	474000,00

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


	Подпрограмма 5 


	«Улично-дорожная сеть Танзыбейского сельсовета»


	Всего
	242350,00
	263270,00
	261130,00
	766750,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельсовета
	242350,00
	263270,00
	261130,00
	766750,00

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


	Подпрограмма 6


	«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»; 


	Всего
	122200,00
	122200,00
	122200,00
	366600,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	75000,00
	75000,00
	75000,00
	225000,00

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельсовета
	47200,00
	47200,00
	47200,00
	141600,00

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


	Подпрограмма 7 


	 «Содействие временной занятости несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет по благоустройству населенных пунктов Танзыбейского сельсовета»


	Всего
	28000,00
	28000,00
	28000,00
	84000,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельсовета
	28000,00
	28000,00
	28000,00
	84000,00

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


	Отдельное мероприятие
	Проведение мероприятий посвященных празднику   «День поселка Танзыбей»


	Всего
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	30000,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельсовета
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	30000,00

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


	Отдельное мероприятие
	 Проведение мероприятий посвященных празднованию 9 Мая Дня Победы 
	Всего
	5000,00
	20000,00
	5000,00
	30000,00

	
	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	

	
	
	бюджет сельсовета
	5000,00
	20000,00
	5000,00
	30000,00

	
	
	юридические лица
	-
	-
	-
	-


